
               

 
 

Severočeské komunální služby s.r.o. Jablonec nad Nisou, Smetanova 4588/91, PSČ 466 01 
Zapsaná u Krajského soudu v Ústí nad Labem – oddíl C, vložka 8513, IČO 62738542 

Tel. 493 645 111, E-mail sks@mariuspedersen.cz 
 

 

 

      v Jablonci nad Nisou, dne 18.08.2023 
 

 

 

Sběr nebezpečných složek komunálního odpadu 
 

 
Na základě smlouvy uzavřené mezi Vaší obcí a Severočeskými komunálními 

službami s.r.o. proběhne 
 

                 dne 30.09.2023 
 
ve Vaší obci ambulantní sběr nebezpečných složek komunálního odpadu. 

 

Podrobné informace o časovém průběhu svozu a o stanovištích jsou uvedeny na 

přiloženém letáku. 

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o svoz nebezpečného odpadu, bude přijímán 

pouze odpad, který je označen symbolem pro nebezpečný odpad. Odpad typu 

vodou ředitelné barvy, omítka apod. nespadá do této kategorie. V případě jejich 

přijetí bude účtován samostatně, neboť není zahrnut do ceníku NSKO.  

Cena za likvidaci je 3200 Kč/t. 

 

Pozor, při svozu nebezpečných odpadů je nutná přítomnost zástupce obce 

(razítko s sebou) po celou dobu sběru a na všech stanovištích! V případě 

neúčasti zástupce obce, nebude ve Vaší obci svoz nebezpečných odpadů 

uskutečněn! 

 

K bezproblémovému zajištění celé akce Vás žádáme o informování občanů a 

rozmístění letáků na vhodná vývěsní místa.  

 

V případě dalších dotazů se na nás s důvěrou obraťte na tel. 493645111. 

 

S přátelským pozdravem 

 

 

 

 Zdeněk Faistaver 

ředitel společnosti 
    


